1

桃園市潛龍國民小學 112 學年度第二學期第二次教師集會會議紀錄

時間：113年 02月 26日      下午 3時 45分

地點：視聽教室

出席人員：本校教職員

主席：游校長月鈴                        記錄：楊美蓉

壹、各處組報告：

  一、教務處：

   (一) 教學組長報告：

      1.課後照顧班除低收入戶、身障生、原住民學生免費外，教育局來函

        告知，符合情況特殊的學生經導師認定亦可免費參加。

  （二）設備組長報告：

      1.發下逾期書單，請叮嚀學生利用閱讀課或下課時間到館還書。

      2.三-六年級英語電子書將於本週五早上 8：20-8：40在校史室販賣，

        請導師協助轉達學生。

  （三）註冊組長報告：

      1.夕會後將召開特殊生學費補助申請會議，請相關人員留下。

  二、學務處：

   (一) 衛生組長報告：

      1.本週四 2/29早自修進行視力保健宣導。

      2.下週一 3/4夕會結束，將進行教師「愛滋病防治宣導」研習。

      3.淨零綠生活已圓滿結束，衛生組有許多器具，歡迎借用。

   (二) 生教組長報告：

      1.學務處有拾獲鑰匙、眼鏡等物品，請協助詢問學生有遺失請來認領。

      2.請提醒學生注意遊戲安全，尤其部分低年級的孩子在內操場用腳踢

        球，易誤擊同學，請多加指導！

  （三）學務主任報告：

      1.本校 112學年度學生戶外教育採購(C11205)，得標廠商未能按時履

        約，2/27五年級戶外教育暫停辦理，展延日期將依校內會議決議後

        公告周知。2/27（二）請學生帶當天上課課本依正常課程上課（午

        餐正常供餐）

2

  三、輔導室：

   (一) 輔導組長報告：

      1.學習扶助開課說明：

     (1)感謝二-六年級老師協助學習扶助開班事宜，本學期共 13個班，今

        天開始二到六年級學扶課程會進行到第 19週。

     (2)另要感謝科任老師及二丁、三丁、四戊老師將教室借給學扶上課用。

      2.3/20(三)下午 1：30-3：30辦理一場研習，主要邀請五權國小田明

        智主任(數學輔導團成員)到校進行「學習扶助-如何將平台測驗結

        果導入數學教學」，歡迎老師報名參加！

      3.3/11(一)教師夕會結束後，召開期初學習扶助會議。

   (二) 輔導主任報告：

      1.發下園遊會調查單，請就攤位名稱、販賣物品進行討論，本次採現

        金交易，三~六年級每班補助材料費 1000元；詳細內容參閱大大群

        組。

  四、人事室：

      1.欲申請 114年退休者，請至人事室拿退休意願登記表，並於 113年

        3月 1日中午前填妥交回人事室.謝謝!

      2.本校 113年度資深優良教師名單如下:

        ◆30年: 張美君、連世平。

        ◆10年: 謝孟臻。

        如果同仁對於名單有疑義，請於 113年 3月 1日前告知人事主任。

      3.本校 113年度第一次文康活動訂 3月 11日下午 5時 0分辦理，以

        下 3個地點請大家投票表決，

        (1) 6028花園景觀餐廳 ~ 4票

        (2) 名人堂安打西餐廳 ~ 32票【決議】

        (3) 旅人咖啡館 ~ 10票

貳、主席報告：

      1.請加強注重孩子的生活教育，不管在秩序、整潔、禮貌各方面，請

        適時予以指正不良行為；尤其正確如廁方式的指導。

      2.文康活動因 113年起編列經費較多，除本次的聚餐，另會在期末 6

        月再行辦理活動。

3

參、主席宣佈散會              下午 4時 07分

參、主席宣布散會：         上午 11時分

教務主任：               輔導主任：             幼兒園主任：

學務主任：               總務主任：             校長：

人事主任：               會計主任：